

Geosci. Model Dev. Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/gmd-2021-95-AC1>, 2021
© Author(s) 2021. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



Reply on CEC2

Fanglou Liao et al.

Author comment on "Comparison of ocean heat content from two eddy-resolving hindcast simulations with OFES1 and OFES2" by Fanglou Liao et al., Geosci. Model Dev. Discuss., <https://doi.org/10.5194/gmd-2021-95-AC1>, 2021

Dear Editors,

Thank you for your pointing out the availability of the data and codes we were using to conduct the research.

Yes, the OFES V1 and V2 data are both "open access", and the OFESV2 data is temporarily offline due to security checks as shown in the attached screenshot of the Email from the OFES official.

We're now double checking the licenses of the data and codes one by one, and responding to concerns of the reviewer.

We will prepare and upload the data following the instruction of you, the GMD journal and the licences in our response to the reviewer comments.

Sincerely,

Zhiqiang LIU



Mon 5/17/2021 9:03 AM

直井純 <johotaisaku_info@jamstec.go.jp>

Re: [情対_総括窓口] inquiry about data access

To: LIAO Fanglou; johotaisaku_info

Dear FL,

Thank you for your e-mail.

Most of JAMSTEC data sites are currently closed due to system security checks.

And there is no way to access it.

We are currently working on restoring these data sites,
but there is no clear prospect of recovery time at this time.

We will inform you on the JAMSTEC website as soon as it is discovered.

We apologize for any inconvenience.

Thank you for your understanding.

Best regards,

Jun Naoi / JAMSTEC Security Response Team